제주영상·문화산업진흥원 공고 제2024 - 8호

# 재단법인 제주영상·문화산업진흥원 임원 공개모집 최종 합격자 공고

제주영상·문화산업진흥원 임원 공개모집의 최종 합격자를 다음과 같이 공고합니다.

2024년 2월 5일

## 재단법인 제주영상·문화산업진흥원 원장

#### 1. 원장 최종 합격자: 개별통보

- O 이사회 결과 최종승인일: 2024년 2월 2일(금)
- O 지원결과: 원서 접수 시 기재된 개별 전화번호로 문자 송부

### 2. 이사 및 감사 최종 합격자: 개별통보

- O 이사회 결과 최종승인일: 2024년 2월 2일(금)
- 지원결과: 원서 접수 시 기재된 개별 전화번호로 문자 송부

#### 3. 기타사항

- 최종 합격자 중 모집분야별 자격요건 내「지방자치단체 출자·출연기관의 운영에 관한 법률」제10조(임원의 결격사유등) 및 진흥원「정관」제8조 (임원의 자격제한)의 어느 하나에 해당되는 경우에는 최종합격이 결정된 후 또는 임용된 후라도 취소될 수 있습니다.
- 제주영상·문화산업진흥원의 원장으로 임명되는 사람은 「지방자치단체 출자·출연기관의 운영에 관한 법률」제10조의3(임직원의 겸직 제한)에 따라 겸직이 제한됩니다. 또한 진흥원의 이익과 자신의 이익이 상반되는 사항에 대하여 진흥원을 대표할 수 없습니다.
- 기타 문의사항은 제주영상·문화산업진흥원(☎064-735-0602, 0604)로 문의하시기 바랍니다.